CÓDIGO DO CERTIFICADO: 2YG2K-8KQ9H-5M9D6-QPX1N VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/2YG2K-8KQ9H-5M9D6-QPX1N

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "SIMULAÇÃO REALÍSTICA SOBRE UM CASO
DE  MENINGITE  MENINGOCÓCICA:  UM  RELATO  DE  EXPERIÊNCIA",  de  autoria  de  YAN  LINCOLN
MAMEDE  GOMES,  JENNIFER  REBECA  GUEDES  BARBOSA  E  PATRÍCIA  DA  SILVA  ARAÚJO  foi
apresentado  na  modalidade  "BANNER  DIGITAL"  durante  o  IV  Congresso  Brasileiro  de  Doenças
Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, realizado no período de 19 a 22 de agosto
de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO